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III.

SPIS TRESCI

Wstep

Terminy

. Forma

Ekspozycja probleméw, czyli Gabinet al Fresco
Antykizacja 4 :
Powtdrzenia klasycyzujacych plerwowzoréw .
Koncynityzm

Antykizacja pozbawmna koncynityzmu

Tresé

Liwiusz, czyli o palacu Krasinskich
Wergiliusz, czyli o palacu w Wilanowie .
Horacy, czyli o palacu w Starym Otwocku .

Przyczyny

Antyk sielski

Sarmatyzm, czyli antyk bohaterskl
Antyk jako piek_na natura

Zakonhczenie

Spis ilustracji

15

18
30
59
66
89

91

93

96
146
167
169
172
184
193

197



